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CLASSIFICACAO PARCIAL DOS CANDIDATOS

més de abril de 2018.

ATENCAO

1) Esta lista classificatéria sera atualizada nos proximos dias e a classificagdo final, publicada no

2) A classificacdo dos candidatos n&o garante aceitacdo pelas universidades estrangeiras

pretendidas.

Nome completo

Gabriela Pinto Rodrigues

Brenda Matos da Silva Azevedo
Natalia Nogueira Rodrigues
Jacqueline Roberta Silva de Godoy
Carolina Orsi Guedes

Ingrid Mariz de Andrade

lana Gongalves Soares

Maria Eduarda Brit b Vieira De Carvalho
Isabela Correia Marzullo

Gabriel Mendes Bergamaschi
Carolina Porciuncula Porangaba Costa
Juliana Guimaraes Ferreira

Rafael Monnerat Araujo Ribeiro de Almeida
Sarah Lopes Salomao

Victor Cabral Ribeiro

Pedro Luis Sydenstricker Alvares

Janaina Bento Silva

Lucas Leone Cout nho Miranda Frota
Lorena Vieira Ribeiro

Luiza Daudt Ribeiro

Lucas Alexandre Estrela Ferreira Fernandes
Maria Clara de Brito Ferreira

Natasha Araujo Ferreira Fernandes
Manuela Andrade de Paula Santos
Pedro Paixao Borges

Isabella Mombelli Rodrigues de Oliveira
Bruna Caravellas Bauer Vasconcellos
Anna Luiza Barbosa Moreira da Silva
Matheus Outeiro dos Santos

Gabriela Ribeiro Cosenza Marques Porto
Luiza Chaves da Silva Freitas

Clarissa Guimaraes Trigo

Gabriel Victor Soares Nogueira da Silva
Francesc Minoru Okumura Moliné

DRE

116029720
115060951
114139472
114150729
114161097
116105356
115161155
115181820
115051601
116029940
115177897
116061502

115021949
116146580
116043520
116033321
115039277
115089743
115153479
115047652
115104959
115154051
114079614
116195351
116013070
114188316
115024612
115060684
116048067
115150706
115069604
115088365
116071840
115059154

Universidade de Dest ho C.R.A. g:r;?;ti:’:;
Swinburne University of
Technology 6,7 40
Universidad Antonio Narifio 7,2 50,2
Universitd di Bologna 9,4 73,1
Universitad di Bologna 9 73,16
Universita di Bologna 8,9 74,8
Universita di Bologna 8,9 60,94
Universita di Bologna 8,9 58,4
Universita di Bologna 8,5 51,08
Universita di Bologna 8,1 60,6
Universita di Bologna 8 52,91
Universita di Bologna 7,9 69,94
Universita di Bologna 7,3 67,1
Université du Québec a
Montréal 9 63,2
Université Lumiere Lyon 2 9,9 51,14
Université Lumiere Lyon 2 9 57,92
Université Lumiere Lyon 2 9 54,72
Université Lumiere Lyon 2 8,9 59,7
Université Lumiere Lyon 2 8,8 73,37
Université Lumiere Lyon 2 8,7 54,98
Université Lumiere Lyon 2 8,6 63,3
Université Lumiere Lyon 2 8,6 61,37
Université Lumiere Lyon 2 8,6 50,2
Université Lumiere Lyon 2 8,5 78,02
Université Lumiere Lyon 2 8,2 37,37
Université Lumiere Lyon 2 7,9 75
Université Lumiere Lyon 2 7,9 74,89
Université Lumiere Lyon 2 7,6 45,12
Université Lumiere Lyon 2 7,5 59,56
Université Lumiere Lyon 2 7,5 38,09
University of Cologne 8,9 52,8
University of Cologne 8,8 64,06
University of Cologne 8,7 59,3
University of Cologne 8,1 40,2
University of Cologne 7,6 53,6
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Nome completo DRE Universidade de Destino  C.R.A. Perce’nt'ual
de créditos
Lygia Cristina Valente Pinheiro 115163513 University of Cologne 6,7 51
Bianca Ramos Fonseca de Sousa 115104967 University of Cologne 6,5 60,4
Clara Gonzalez Cid 115150675 University of Copenhagen 9,3 50,22
Maria Clara Tavares Fernandes da Silva 115051790 University of Copenhagen 8,9 64,06
Victoria Felgueiras Taulois Fernandes 115204296 University of Copenhagen 8,4 46,32
Marcelo Ferreira Casagrande 116038850 University of Copenhagen 8,1 55,02
André Pereira Dias dos Santos 115032843 University of Copenhagen 7,8 54
Tiago Cruz Santos de Oliveira 115176231 University of Vienna 9,4 59,31
Felipe Francisco Peixoto Azeredo 115023674 University of Vienna 9,2 66,3
Paulina Boéchat 115058750 University of Vienna 9,2 60,6
Isabela Ermakova de Souza Siqueira 115048022 University of Vienna 8,8 62,3
Joana Schldsser Cam&es Orlando 115160450 University of Vienna 8,6 63,83
Raissa Leite Tenorio Aguiar 116034929 University of Vienna 8,3 76,31
Gabriel Santos Goncalves 116114630 University of Vienna 8,3 51,98
Gabriela Barradas Paranhos 115087505 University of Vienna 8,1 62,77
Mariana Ramires Ribeiro 115168092 King’s College London 9,4 62,3
Thaissa Klotz 116105699 King’s College London 9,4 57,39
Isabella Fidalgo Oliveira 115045901 King’s College London 8,8 61,47
Priscilla dos Santos Capella 115185565 King’s College London 8 56,7
Jodo Pedro Loureiro Braga 116012684 Sciences Po 8,5 55,02
Nome completo DRE Universidade de Destino C.RA. ::';iz':‘ti:g; Critériou(tzliclai;zs:mpate
Leonardo Sa de Figueiredo 115182151 Universidad de Ledn 8,2 49,35 -
Amanda Raposo Barbosa 115182305 Universidad de Leén 8 50 -
Pedro Gomes Mariano 116045328 Universidad de Ledn 7,8 62,5 -
Alana Fagundes Aranha Meneses 115194865 Universidad de Ledn 7,1 51 Conhecimento de
Guilherme Loyola de Barros 115043234 Universidad de Ledn 71 51 espanhol declarado.

Ultima atualizacdo: 03/04/2018 as 18h35



